OOOOO歷程
 (審查通過者，可獲菁英領導書院U3應用領域-6 點)
 (如不敷填寫，請至網站下載本表)
	
	日期
	參與之活動
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	反思歷程
Q：所領導的團隊目標為何？符合什麼永續發展目標？


	Q：領導過程中團隊面臨哪些困難？如何與團員合作解決？


	Q：團隊完成哪些具體成果 （需舉證）


	Q：身為領導者有哪些正面的轉變？




【說明】
1. 本反思歷程的標題請在OOO處填寫上欲申請之對應項目名稱
參考下表：
	項目
	反思單大標

	擔任團隊顧問(mentor)
	Mentor反思歷程

	帶領創業團隊
	創業團隊反思歷程

	帶領國際活動
	國際活動參與歷程


2. [bookmark: _GoBack]填寫完本表請轉存成PDF，連同「舉證附件」們一起上傳至課外學習護照系統>點選「申請點數認證」>點選黃色按鈕「申請應用認證項目」，進行上傳。
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